
 
 

UCHWAŁA NR 59/7/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 15 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 31/3/2023 Zarządu Powiatu w Olkuszu z dnia 25.01.2023r. w sprawie 
zmiany uchwały nr 2/1/2023 Zarządu Powiatu w Olkuszu z dn. 11.01.2023 r., w sprawie wprowadzenia 

zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), § 14 pkt 2 uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na rok 2023, w związku uchwałą nr 
2/1/2023 Zarządu Powiatu w Olkuszu z dnia 11.01.2023r., Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W paragrafie 1 uchwały  nr 31/3/2023 Zarządu Powiatu w Olkuszu z dn. 25.01.2023 r. zwrot "§ 2540„ 
zastępuje się zwrotem "§2820" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Bogumił Sobczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1459


	Uchwała

		2023-02-22T12:44:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




